
D.D.G.DO
~~-

VISTO
VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

~
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRlGENTE GENERALE
lo statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia pensionistica;
il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale;
l'art. 68 della L.R. n. 21/2014 e s. m. e i.;
il Decreto h. 352888 del 13/12/2010, vistato alla Ragioneria Centrale il 22112/2010, al n.
10629, con il quale il contratto individuale di lavoro stipulato fra l'Amministrazione
Regionale ed il Sig. Giliberto Vincenzo, nato a XXXXX il XXXXX, è trasformato da tempo
determinato a tempo indeterminato a far data dallo 01/01/20 Il nella cat. "A";
lo Stato Matricolare Regionale;
la comunicazione prot. n. 641 del 05/03/2021, assegnata al protocollo generale della
Funzione pubblica al n. 26306 il 15/03/2021, con la quale il dirigente responsabile del Parco
Archeologico e Paesaggistico di Siracusa comunica il decesso, avvenuto in data
27/02/2021, del Sig. Giliberto Vincenzo, allegando altresì copia del certificato di morte;

ACCERTATO che il dipendente è in possesso della seguente anzianità utile a pensione:

VISTO
VISTA
VISTO
VIStO
VISTO ••

- ruolo c/o Regione Siciliana dall' 1/0 1/20 Il al 27/02/2021 lO l 27

Totale lO 1 27

AA MM GG

RITENUTO di dovere procedere per quanto sopra, alla cancellazione del Sig. Giliberto Vincenzo dal
ruolo Regionale per decesso con decorrenza dal 28/02/2021 ;

DECRETA
(Articolo Unico)

A decorrere dal 28/02/2021 il Sig. Giliberto Vincenzo, nato a XXXXX il XXXXX è
cancellato dal ruolo regionale di appartenenza per decesso.
Con successivo provvedimento verrà determinato il trattamento di quiescenza, ove spettante,
allo stesso.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell' art. 62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, ~02

Visto si pubblichi -F.to
Il Dirigente reggente del Servizio 3

Ugo Callari

originale agli atti d'ufficio


